

**AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI**
**PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA**

À  
 PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE.  
 REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.10.26.2

A PROPOSTA COMERCIAL ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

PROPONENTE: AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI – ME  
 CNPJ: 19.356.094/0001-64 / CGF: 06.636.032-3  
 ENDEREÇO: RUA TOBIAS COSTA DE OLIVEIRA, Nº 55 – JANDAIGUABA – CAUCAIA – CEARÁ, CEP: 61.615-120  
 REPRESENTANTE LEGAL: ÂNGELA VIVIANE LOPES DA COSTA / CPF: 025.234.133-37 / RG: 2001010309534  
 TELEFONES: (85) 3404 - 1765 (FIXO) / (85) 99194-4814 (CELL)  
 E-MAIL: AVCOMERCIOSV@GMAIL.COM  
 DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO NORDESTE; AGÊNCIA: 218; CONTA CORRENTE: 63104-9. // CHAVE PIX (E-MAIL):  
 AVL.SERVICOSV@GMAIL.COM

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E REFORMA DE MESA DE MADEIRA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS PREVISTOS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

**LOTE 01 – COTA RESERVADA PARA ME E EPP**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA FABRICANTE	UNID.	QUANT	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
01	MESA EM MADEIRA DE LEI (MAÇARANDUBA) COM ACABAMENTO EM PINTURA DE COR AZUL DEL REY, ESMALTE SINTÉTICO SOBRE BASE LIXADA, COM SELADOR E REVESTIDA EM LONA PERSONALIZADA, TECIDO DE BASE POLIÉSTER DE ALTA TENACIDADE COM ESPESSURA 0,43MM, COM ARTE FORNECIDA PELA PREFEITURA, FIXADA ATRAVÉS DE TARRAXAS NAS MADEIRAS SUPERIORES E LATERAIS, SEGUINDO PROJETO MOBILIÁRIO EM ANEXO.	AVL	UNIDADE	12	R\$ 1.934,21 (UM MIL, NOVECENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS, E VINTE E UM CENTAVOS)	R\$ 23.210,52 (VINTE E TRÊS MIL, DUZENTOS E DEZ REAIS, E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS)

VALOR TOTAL DO LOTE 01: R\$ 23.210,52 (VINTE E TRÊS MIL, DUZENTOS E DEZ REAIS, E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS)

**LOTE 02 – AMPLA DISPUTA**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA FABRICANTE	UNID.	QUANT	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
01	MESA EM MADEIRA DE LEI (MAÇARANDUBA) COM ACABAMENTO EM PINTURA DE COR AZUL DEL REY, ESMALTE SINTÉTICO SOBRE BASE LIXADA, COM SELADOR E REVESTIDA EM LONA PERSONALIZADA EM LONA PERSONALIZADA, TECIDO DE BASE POLIÉSTER DE ALTA TENACIDADE COM ESPESSURA 0,43MM, COM ARTE	AVL	UNIDADE	38	R\$ 1.934,21 (UM MIL, NOVECENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS, E VINTE E UM CENTAVOS)	R\$ 73.499,98 (SETENTA E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS, E NOVENTA E OITO CENTAVOS)

AVL SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI

FORNECIDA PELA PREFEITURA, FIXADA ATRAVÉS DE TARRAXAS NAS MADEIRAS SUPERIORES E LATERAIS, SEGUINDO PROJETO MOBILIÁRIO EM ANEXO.					
VALOR TOTAL DO LOTE 02: R\$ 73.499,98 (SETENTA E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS, E NOVENTA E OITO CENTAVOS)					

LOTE 03 – AMPLA DISPUTA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA FABRICANTE	UNID.	QUANT	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
02	REFORMA DE MESA COM REPOSIÇÃO DE MADEIRA DE LEI (MAÇARANDUBA) PREENCHIMENTO E LIXAMENTO DE PEÇAS COM AVARIAS REALIZANDO POSTERIORMENTE ACABAMENTO EM PINTURA ESMALTE SINTÉTICO SOBRE UMA BASE DE SELADO. INCLUSO O REVESTIMENTO EM LONA PERSONALIZADA COM ARTE FORNECIDA PELA PREFEITURA, FIXADA ATRAVÉS DE TARRAXAS NAS MADEIRAS SUPERIORES E LATERAIS, SEGUINDO PROJETO MOBILIÁRIO EM ANEXO.	AVL	SERVIÇO	150	R\$ 730,00 (SETECENTOS E TRINTA REAIS)	R\$ 109.500,00 (CENTO E NOVE MIL, E QUINHENTOS REAIS)
VALOR TOTAL DO LOTE 03: R\$ 109.500,00 (CENTO E NOVE MIL, E QUINHENTOS REAIS)						

VALOR GLOBAL DOS LOTES: R\$ 206.210,50 (DUZENTOS E SEIS MIL, DUZENTOS E DEZ REAIS, E CINQUENTA CENTAVOS).

A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DEPENDÊNCIAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, QUE:

- A PROPOSTA APRESENTADA FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE, E O CONTEÚDO DA PROPOSTA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA LICITAÇÃO DE QUE TRATA O EDITAL, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;
- A INTENÇÃO DE APRESENTAR A PROPOSTA NÃO FOI INFORMADA, DISCUTIDA OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE EM POTENCIAL;
- QUE NÃO TENTOU, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR NA DECISÃO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE EM POTENCIAL A PARTICIPAR OU NÃO DA REFERIDA LICITAÇÃO;



AVL SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO/CE

FLS Nº 104

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

- D) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR NÃO SERÁ, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO, ANTES DA ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA REFERIDA LICITAÇÃO;
- E) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DA ADMINISTRAÇÃO, ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E
- F) QUE ESTÁ PLENAMENTE CIENTE DO TEOR E DA EXTENSÃO DESTA DECLARAÇÃO E QUE DETÉM PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMÁ-LA.

DECLARO SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PREÇOS PRATICADOS NA PROPOSTA DE PREÇOS, ESTÃO DE ACORDO COM OS PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO ATUAL, CIENTE DA RESPONSABILIDADE E DAS PENALIDADES CASO ESTEJAM INEXEQUÍVEIS OU SUPERFATURADOS.

CAUCAIA-CE, 19 DE NOVEMBRO DE 2021.

AVL SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI

ANGELA VIVIANE L. DA COSTA  
ANGELA VIVIANE L. DA COSTA  
SÓCIA PROPRIETÁRIA  
CPF: 019.356.094/0001-64

## Lista de anexos da proposta

	Nome Arquivo	Tamanho MB	Data Inclusão
<input type="radio"/>	ATESTADOS DE CAPACIDADE TECNICA.pdf (*)	0,403	18/11/2021 08:18:30
<input type="radio"/>	PROPOSTA DE PREÇOS - CRATO 19.11.2021.pdf (*)	0,643	18/11/2021 08:16:08
<input type="radio"/>	DECLARAÇÕES DE CRATO 19.11.2021.pdf (*)	0,234	18/11/2021 08:14:36
<input type="radio"/>	RG E CPF YNGELA VIVIANE E CHAVES.pdf (*)	2,567	18/11/2021 08:12:12
<input type="radio"/>	OP SIMPLES.pdf (*)	0,011	18/11/2021 08:11:47
<input type="radio"/>	LIVRO DIÁRIO E TERMO DE AUTENTICAÇÃO - AVL.pdf (*)	3,085	18/11/2021 08:11:30
<input type="radio"/>	FIC.pdf (*)	0,123	18/11/2021 08:11:03
<input type="radio"/>	DECLARAÇÃO DEFIS.pdf (*)	0,014	18/11/2021 08:10:45
<input type="radio"/>	DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO ME - AVL.pdf (*)	0,328	18/11/2021 08:10:28
<input type="radio"/>	CRC CONTADOR.pdf (*)	0,072	18/11/2021 08:10:12
<input type="radio"/>	CNPJ..pdf (*)	0,123	18/11/2021 08:09:37
<input type="radio"/>	CONSULTA CONSOLIDADA DA PESSOA JURÍDICA.pdf (*)	0,105	18/11/2021 08:05:34
<input type="radio"/>	CND TRABALHISTA.pdf (*)	0,082	18/11/2021 08:03:09
<input type="radio"/>	CND MUNICIPAL.pdf (*)	0,08	18/11/2021 08:02:49
<input type="radio"/>	CND FGTS - AVL.pdf (*)	0,084	18/11/2021 07:59:47
<input type="radio"/>	CND FEDERAL.pdf (*)	0,072	18/11/2021 07:57:43
<input type="radio"/>	CND ESTADUAL - AVL.pdf (*)	0,072	18/11/2021 07:57:28
<input type="radio"/>	CERTIDÃO SIMPLIFICADA - AVL.pdf (*)	1,418	18/11/2021 07:56:58
<input type="radio"/>	CERTIDÃO NEGATIVA DE INIDONEOS.pdf (*)	0,08	18/11/2021 07:56:14
<input type="radio"/>	CERTIDÃO ESPECÍFICA - AVL.pdf (*)	1,418	18/11/2021 07:55:55
<input type="radio"/>	CERTIDÃO DE FALÊNCIA Mês NOVEMBRO - AVL.pdf (*)	0,007	18/11/2021 07:55:20
<input type="radio"/>	CARTAO ISS.pdf (*)	1,44	18/11/2021 07:54:59
<input type="radio"/>	BALANÇO AVL.pdf (*)	2,721	18/11/2021 07:54:12
<input type="radio"/>	ALVARA 2021 - AVL.pdf (*)	0,011	18/11/2021 07:53:10
<input type="radio"/>	CONTRATO SOCIAL..pdf (*)	0,257	18/11/2021 07:52:44

Mostrando de 1 até 25 de 25 registros

\* Este documento pertence a TODOS os lotes desta licitação.



Não sou um robô

reCAPTCHA  
Privacidade - Termos

Download